[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

МАН ЭТМЕН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

11.08.2022  1№
Ман Этмен ялĕ

	РЕШЕНИЕ

11.08.2022 № 1
д. Большие Атмени

О прекращении полномочий Главы администрации Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом  РФ от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия главы администрации Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики Николаева Олега Александровича, 11 августа 2022 года, в связи с истечением срока полномочий.

2. КУ «Централизованная бухгалтерия» произвести с Николаевым Олегом Александровичом:

- окончательный расчет в соответствии со ст. 140 Трудового кодекса РФ;
-  выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте в периодическом печатном издании «Вестник Большеатменского сельского поселения».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Большеатменского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики                                                           С.В. Кириллова